Outils coupants
bois
Outils coupants
bois CN
Notre sélection
de marques
w
w

de bois
Mortaisage
MORTAISAGE A MÈCHE
APPLICATION
02 72 96 02 40
v23
Références
Série Épaisseur (mm) Largeur mini
(mm)
Largeur maxi
(mm)
Profondeur maxi
(mm)Bédane Jeu ciseaux
T031B02.2 T031C02.2 1 2.2 26 70 40
T031B02.5 T031C02.5 1 2.5 26 70 40
T031B03.0 T031C03.0 1 3.0 26 70 40
T032B03.0 T032C03.0 2 3.0 35 80 60
Bédane système « Alternax »
CARACTÉRISTIQUES / POINTS FORTS

(mm)Bédane Jeu ciseaux
T031B04.0 T031C04.0 1 4.0 26 70 40
T032B04.0 T032C04.0 2 4.0 35 80 60
T031B05.0 T031C05.0 1 5.0 26 70 40
T032B05.0 T032C05.0 2 5.0 35 80 60
T031B06.0 T031C06.0 1 6.0 26 70 40
T032B06.0 T032C06.0 2 6.0 35 80 60
T031B07.0 T031C07.0 1 7.0 26 70 40
T032B07.0 T032C07.0 2 7.0 35 80 60
T031B08.0 T031C08.0 1 8.0 26 70 40
T032B08.0 T032C08.0 2 8.0 35 80 60
T033B08.0 T033C08.0 3 8.0 45 80 85
T031B09.0 T031C09.0 1 9.0 26 70 40
T032B09.0 T032C09.0 2 9.0 35 80 60
T033B09.0 T033C09.0 3 9.0 45 80 85
T031B10.0 T031C10.0 1 10.0 26 70 40
T032B10.0 T032C10.0 2 10.0 35 80 60
T033B10.0 T033C10.0 3 10.0 45 80 85
T031B11.0 T031C11.0 1 11.0 26 70 40
T032B11.0 T032C11.0 2 11.0 35 80 60
T033B11.0 T033C11.0 3 11.0 45 80 85
T031B12.0 T031C12.0 1 12.0 26 70 40
T032B12.0 T032C12.0 2 12.0 35 80 60
T033B12.0 T033C12.0 3 12.0 45 80 85
T031B14.0 T031C14.0 1 14.0 26 70 40
T032B14.0 T032C14.0 2 14.0 35 80 60
T033B14.0 T033C14.0 3 14.0 45 80 85
T031B15.0 T031C15.0 1 15.0 26 70 40
T032B15.0 T032C15.0 2 15.0 35 80 60
T033B15.0 T033C15.0 3 15.0 45 80 85
T031B16.0 T031C16.0 1 16.0 26 70 40
T032B16.0 T032C16.0 2 16.0 35 80 60
T033B16.0 T033C16.0 3 16.0 45 80 85
T031B18.0 T031C18.0 1 18.0 26 70 40
T032B18.0 T032C18.0 2 18.0 35 80 60
T033B18.0 T033C18.0 3 18.0 45 80 85
T031B20.0 T031C20.0 1 20.0 26 70 40
T032B20.0 T032C20.0 2 20.0 35 80 60
T033B20.0 T033C20.0 3 20.0 45 80 85
T031B30.0 T031C30.0 1 30.0 26 70 40
T032B30.0 T032C30.0 2 30.0 35 80 60
T033B30.0 T033C30.0 3 30.0 45 80 85
Bédane système « Alternax »
Mortaisage
MORTAISAGE A BÉDANE

v23
Références Désignation
Dimensions mortaise Dimensions bédane
Épaisseur
(mm) Largeur (mm) Profondeur
(mm)
Largeur
(mm)
Longueur
(mm)
Nbre de
dents
T04104017030 Bédane universel
4
18 à 25 30 7 80 2
T04104020040 Bédane universel 20 à 30 40 8 80 2
T04104025050 Bédane universel 25 à 35 50 11 90 2
T04104035050 Bédane universel 35 à 50 50 16 90 2
T04105017030 Bédane universel
5
18 à 25 30 7 80 2
T04105020040 Bédane universel 20 à 30 40 8 80 2
T04105025050 Bédane universel 25 à 35 50 11 90 2
T04105035075 Bédane universel 35 à 50 75 16 130 2
T04105050060 Bédane universel 50 à 65 60 28 100 3
T04105060060 Bédane universel 60 à 75 60 40 100 4
T04105070060 Bédane universel 70 à 85 60 46 100 4
T04106017030 Bédane universel
6
18 à 25 30 7 80 2
T04106020040 Bédane universel 20 à 30 40 8 80 2
T04106025050 Bédane universel 25 à 35 50 11 90 2
T04106035075 Bédane universel 35 à 50 75 16 130 2
T04106050090 Bédane universel 50 à 65 90 28 130 3
T04106060090 Bédane universel 60 à 75 90 40 130 4
T04106070090 Bédane universel 70 à 85 90 46 130 4
T04106080090 Bédane universel 80 à 95 90 57 130 5
T04107017030 Bédane universel
7
18 à 25 30 7 80 2
T04107020040 Bédane universel 20 à 30 40 8 80 2
T04107025050 Bédane universel 25 à 35 50 11 90 2
T04107035075 Bédane universel 35 à 50 75 16 130 2
T04107050110 Bédane universel 50 à 65 110 28 150 3
T04107060110 Bédane universel 60 à 75 110 40 150 4
T04107070110 Bédane universel 70 à 85 110 46 150 4
T04108017030 Bédane universel
8
18 à 25 30 7 80 2
T04108020040 Bédane universel 20 à 30 40 8 80 2
T04108025050 Bédane universel 25 à 35 50 11 90 2
T04108035075 Bédane universel 35 à 50 75 16 130 2
T04108050110 Bédane universel 50 à 65 110 28 150 3
T04108060110 Bédane universel 60 à 75 110 40 150 4
T04108070110 Bédane universel 70 à 85 110 46 150 4
T04108080110 Bédane universel 80 à 95 110 57 150 5
T04108090110 Bédane universel 93 à 105 110 71 150 6
T04110020040 Bédane universel
10
20 à 30 40 8 80 2
T04110025050 Bédane universel 25 à 35 50 11 90 2
T04110035075 Bédane universel 35 à 50 75 16 130 2
T04110050110 Bédane universel 50 à 65 110 28 150 3
T04110060110 Bédane universel 60 à 75 110 40 150 4
T04110070110 Bédane universel 70 à 85 110 46 150 4
Bédane universel des forges «BF»
Mortaisage
MORTAISAGE A BÉDANE
02 72 96 02 40
v23
Références Désignation
Dimensions mortaise Dimensions bédane
Épaisseur
(mm) Largeur (mm) Profondeur
(mm)
Largeur
(mm)
Longueur
(mm)
Nbre de
dents
T04110080110 Bédane universel
10
80 à 95 110 57 150 5
T04110090110 Bédane universel 93 à 105 110 71 150 6
T04112020040 Bédane universel
12
20 à 30 40 8 80 2
T04112025050 Bédane universel 25 à 35 50 11 90 2
T04112035075 Bédane universel 35 à 50 75 16 130 2
T04112050110 Bédane universel 50 à 65 110 28 150 3
T04112060110 Bédane universel 60 à 75 110 40 150 4
T04112070110 Bédane universel 70 à 85 110 46 150 4
T04112080110 Bédane universel 80 à 95 110 57 150 5
T04112090110 Bédane universel 93 à 105 110 71 150 6
T04115020040 Bédane universel
15
20 à 30 40 8 80 2
T04115025050 Bédane universel 25 à 35 50 11 90 2
T04115035075 Bédane universel 35 à 50 75 16 130 2
T04115050110 Bédane universel 50 à 65 110 28 150 3
T04115060110 Bédane universel 60 à 75 110 40 150 4
T04115070110 Bédane universel 70 à 85 110 46 150 4
T04115080110 Bédane universel 80 à 95 110 57 150 5
T04115090110 Bédane universel 93 à 105 110 71 150 6
T04116025050 Bédane universel
16
25 à 35 50 11 90 2
T04116035075 Bédane universel 35 à 50 75 16 130 2
T04116050110 Bédane universel 50 à 65 110 28 150 3
T04116060110 Bédane universel 60 à 75 110 40 150 4
T04116070110 Bédane universel 70 à 85 110 46 150 4
T04116080110 Bédane universel 80 à 95 110 57 150 5
T04116090110 Bédane universel 93 à 105 110 71 150 6
T04118035075 Bédane universel
18
35 à 50 75 16 130 2
T04118050110 Bédane universel 50 à 65 110 28 150 3
T04118060110 Bédane universel 60 à 75 110 40 150 4
T04118070110 Bédane universel 70 à 85 110 46 150 4
T04118080110 Bédane universel 80 à 95 110 57 150 5
T04118090110 Bédane universel 93 à 105 110 71 150 6
T04120035075 Bédane universel
20
35 à 50 75 16 130 2
T04120050110 Bédane universel 50 à 65 110 28 150 3
T04120060110 Bédane universel 60 à 75 110 40 150 4
T04120070110 Bédane universel 70 à 85 110 46 150 4
T04120080110 Bédane universel 80 à 95 110 57 150 5
T04120090110 Bédane universel 93 à 105 110 71 150 6
Bédane universel des forges «BF» (suite)
Mortaisage
MORTAISAGE A BÉDANE